



Co pisało praso łódzka w dniu 5 listopada 1930 r.

DEMONSTRACJE KU CZCI PAŹDZIERNIKA STRZAŁY DO BEZROBOTNYCH
Podczas rozdania masówki, zorganizowanej przez komunistów łódzkich, z okazji 13 rocznicy Rewolucji Październikowej...

ARESztOWANIA W KIELCACH
Jak donosi „Republika“ z Kielc — aresztowano tam kilkunastu członków Komunistycznej Partii Polski...

ZE SPORTU

Dziś imprez sportowych pod dostatkim...

Dwa mecze piłkarskie, dwa bokerskie, zawody zapasnicze, zawody pływackie i koszykowa ligowa — tak się przedstawia, program dzisiejszych imprez sportowych w Łodzi...

Po zawodach pływackich, przenośząc się o piętro wyżej, miłośnicy piłki ręcznej będą mieli możliwość obejrzenia bardzo ciekawie zapowiadającego się meczu o mistrzostwo I ligi pomiędzy koszykarzami Kolejarza (Poznań) a Spójni (Łódź).

Włókniarz — Widzew, które rokrocznie cieszą się wielką frekwencją publiczności, oraz mecz bokerski o wejście do II ligi: Gwardia (Koszalin) — Bawelna (Łódź).

CWKS szykuje się do Spartakiady Zimowej

Centralny Wojskowy Klub Sportowy czyni już staranne przygotowania do Spartakiady Zimowej. Hokeiści CWKS wyjechali w czwartek do Katowic...

propaguje i organizuje sport wśród wojskowych, ich rodzin i pracowników instytucji wojskowych przez organizowanie mistrzostw WP, zawodów i pogadek, oraz szkoleniowych i treningowych.

Akademia Sportowa O. R. Z. Z.

Wydział Kultury Fizycznej ORZZ w Łodzi w poniedziałek, dnia 6. XI. 1930 r. o godz. 18 w sali teatralnej ORZZ, ul. Traugutta 18, organizuje z okazji 33 rocznicy Wielkiej Rewolucji Październikowej uroczystą akademię sportową.

KONKURS HISTORYCZNY „GŁOSU“ (2)

Poniżej zamieszczamy drugie zdjęcie konkursu historycznego oraz kupon, uprawniający do wzięcia udziału w konkursie. Zadanie uczestników konkursu polega na odgadnięciu — co każde z dziesięciu kolejnych zdjęć przedstawia.

CENNE NAGRODY



Przez 150 lat mieścił się tu zakład wychowawczy dla „panien stanu szlacheckiego“ — „szkoła posłuszeństwa i wierności monarchii“. Przez 150 lat obrzymi ten gmach z szeroko skłoniętymi korytarzami, ogromnymi pokojami, z piękną salą balową i koncertową — wzniesiony na rozkaz cesarowej Elżbiety przez tysiące niewolników pańszczyźnianych — służył...

TEATRY

PAŃSTWOWY TEATR NOWY (ul. Daszyńskiego 34, tel. 181-34)
O godz. 16 i o 19.15 „Bohaterowie dnia powszedniego“.

PAŃSTWOWY TEATR ŻYDOWSKI (ul. Jaracza 7, tel. 217-49)
Aż do otwarcia nowego gmachu przy ul. Włocławskiego Nr 15-17 — teatr nieczynny.

Zarządy ZMP rozpoczęły już przygotowania organizacyjne do sztafet ku uczczeniu II Światowego Kongresu Pokoju

Z okazji II Światowego Kongresu Pokoju, który odbędzie się w Sheffield (Anglia), ZMP organizuje w dniach 7-9 listopada br. sztafety, które z zakładów pracy, szkół i kół ZMP-owskich przyniosą pozdrowienia i meldunki dla delegacji polskiej na kongres.

udział młodzież ZMP, junacy SP, uczniowie szkół, członkowie klubów i kół sportowych oraz Ludowych Zespołów Sportowych.

30 zwycięstw zapasników ZSRR w Finlandii

HELSINKI. — W ramach swych występów w Finlandii zapasnicy radzieccy rozegrali dwa dalsze spotkania w Lapua i Lahti. Oba mecze zakończyły się wysokimi zwycięstwami gości 8:0.

Uwaga, członkowie Ognia!
ZKS „Ognio“ podaje do wiadomości swoim członkom, że od dnia 6 do 18 listopada br. przeprowadza nową rejestrację.

KINA

ADRIA dla młodzieży (Stalina 1)
„Zielone lata“, dod. „Przegląd sportowy“, Nr 3-50, godz. 13, 15, 30, 18, 20, poranek godz. 10.30

POLONIA (Piotrkowska 67)
„Parada natrętów“, dod. „Pokój zwycięży“, godz. 15, 17, 19, 21 (Dla młodzieży powyżej lat 14)

Co usłyszymy przez radio

Program na 5 listopada 1930 r.
8.00 Dziennik. 8.20 „Od soprano do basu“. 9.00 Koncert organowy.

Piosenki w wyk. chóru „4 Asy“. 14.40 „Maszyny, przyrządy i wynalazki“. 14.50 Melodie ludowe. 15.15 Audycja dla świetlic dziecięcych.

GŁOS
Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej.
Redaktor naczelny 216-14
Zastępca red. naczelnego 218-23

WOLNOŚĆ (Napiórkowskiego 16)
„Bitwa stalingradzka“ I seria, dod. „Plon pokoju“, godz. 14, 16, 18, 20, poranek godz. 11

Pracownicy poszukiwani

Samodzielnego księgowego, biegłego maszynistkę zatrudnia Łódzkie Zakłady Przetwórczo-Tuszące w Łodzi, ul. 22 Lipca 15-17. Zgłoszenia przyjmuje Wydział Personalny. 978

Kierownika Oddziału Inwestycji, dwóch techników budowlanych poszukuje Centrala Skór Surowych. Zgłoszenia przyjmuje Dział Personalny CSS, Łódź, ul. Sienkiewicza 9. 998

KUPON

Imię i nazwisko
Zawód
Miejsce pracy
Dokładny adres
Zdjęcie przedstawia

Wykwalifikowanych tokarzy, ślusarzy, robotników gospodarczych, dwie praczkę i mechaników na maszyny szwalnicze specjalne zatrudnia Zakłady Przemysłu Bawelnianego im. E. Platera w Łodzi, ul. Wólczańska 66. Zgłoszenia przyjmuje Wydział Personalny. 997